宁夏回族自治区医疗保障局
宁夏回族自治区人力资源和社会保障厅
国家税务总局宁夏回族自治区税务局

关于国家医疗保障信息平台系统切换停网的补充通告

各参保人员、参保单位、两定医药机构：

为确保国家医疗保障信息平台系统切换期间参保缴费正常平

稳，现将有关事项补充通告如下。

一、2022年度城乡居民基本医疗保险参保征缴业务不受系统

切换影响，仍然按原渠道、原方式参保缴费，直至集中缴费期结束。

二、2021年 12月 5日 08:00起，启动 2022年度灵活就业人员

参加职工基本医疗保险参保征缴业务，继续按原渠道、原方式参保

缴费，直至集中缴费期结束。

三、工伤保险相关业务经办不受系统切换影响，工伤保险医疗

费院端结算服务不中断，仍采用原通道进行结算。

特此通告。

宁夏回族自治区 宁夏回族自治区 国家税务总局
医疗保障局 人力资源和社会保障厅 宁夏回族自治区税务局

2021年 11月 20日